
Meldeergebnis
26. Schinderhannesschwimmfest

Abschnitt 2 am 27.11.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: VfR Simmern
Ausrichter: VfR Simmern

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:00

Beginn: 9:30

Stand: 26.11.2022, 11:14:00 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freizeitbad
Schulstr. 16a
55469 Simmern



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Idarer TV 3614   4/  5  19/  0
SFC Nahetal 05 6072   4/  5  20/  0
SG Rhein-Mosel 7130  17/ 17  78/  0
SG Westerwald 4985   9/  4  26/  0
Sportfr. 09 Puderbach 3623   5/  2  13/  0
TG Konz 1885 3636   2/  9  24/  0
TV 08 Baumbach e.V. 3629  12/  9  53/  0
TV 1848 Oberstein 3648   3/  2   7/  0
VfL 1848 Bad Kreuznach 3657   0/  7  11/  0
VfR Simmern 3659  27/ 25  95/  0
White Sharks BKS e.V. 7162   9/  6  37/  0
Gesamt für den Verband   92/  91  383/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SC Illingen 3423  16/  5  61/  0
SSG Saar Max Ritter 4858   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband   16/   6   62/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. SSV Ingelheim 1966 3281  11/ 12  49/  0
DJK Sportfreunde Budenheim 3284   4/  3  11/  0
Schwimm-Team Bingerbrück 6565   5/ 10  34/  0
Gesamt für den Verband   20/  25   94/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine  128/ 122  539/  0
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Abschnitt 2 - Sonntag 27.11.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
BR: 02:33,22 - Weber, Nicole (SSG Saar Max Ritter) am 17.09.2017

Lauf 1/7 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johanna Erbach  2010 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Tara Lotte Hausmann  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Sophie Bluhm  2010 SG Westerwald 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Line Eckel  2009 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Maria Malinowska  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Lina Forneberg  2011 SG Westerwald 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Brennecke  2013 SG Rhein-Mosel 04:34,66
Bahn 2 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 04:27,99
Bahn 3 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 04:18,79
Bahn 4 Klara Cichocka  2012 SG Rhein-Mosel 04:21,30
Bahn 5 Malva-Stine Trapp  2012 VfR Simmern 04:31,15

Lauf 4/7 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Winkens  2012 TV 08 Baumbach e.V. 04:14,26
Bahn 2 Ida Becker  2011 VfR Simmern 04:07,90
Bahn 3 Neele Barth  2008 TV 1848 Oberstein 04:00,00
Bahn 4 Magdalena Schmidt  2011 VfR Simmern 04:03,61
Bahn 5 Sarah Bredenkötter  2013 TV 08 Baumbach e.V. 04:08,66

Lauf 5/7 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Clemens  2011 VfR Simmern 03:53,52
Bahn 2 Clara Lotz  2010 SG Rhein-Mosel 03:47,02
Bahn 3 Noemi Klute  2009 Sportfr. 09 Puderbach 03:43,63
Bahn 4 Sina Gensty  2010 TV 08 Baumbach e.V. 03:45,92
Bahn 5 Emilie Kölchens  2007 White Sharks BKS e.V. 03:53,12
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Lauf 6/7 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philine Klute  2006 Sportfr. 09 Puderbach 03:41,60
Bahn 2 Fabienne Schilling  2008 1. SSV Ingelheim 1966 03:30,00
Bahn 3 Johanna Traut  2009 1. SSV Ingelheim 1966 03:17,70
Bahn 4 Nele Wehler  2005 SG Rhein-Mosel 03:29,82
Bahn 5 Silja Sprenger  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 03:36,74

Lauf 7/7 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 03:12,38
Bahn 2 Maja Forneberg  2007 SG Westerwald 03:08,72
Bahn 3 Emelie Braun  2007 TV 08 Baumbach e.V. 03:05,25
Bahn 4 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 03:05,75
Bahn 5 Hannah Takar  2008 VfR Simmern 03:10,21

Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
BR: 02:25,72 - Ulrich, Oliver (SK Kaiserslautern) am 08.11.1998

Lauf 1/5 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Patrick Spiller  2012 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 3 Dennis Seib  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Philip Spiller  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Müller  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Alexander Thiel  2011 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 3 Robert Pineker  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 03:58,97
Bahn 4 Sean-Connor Valerius  2013 White Sharks BKS e.V. 04:47,50
Bahn 5 Leonardo Iavarone  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn-Lasse Baumgärtner  2009 VfR Simmern 03:56,38
Bahn 2 Nils Bredenkötter  2010 TV 08 Baumbach e.V. 03:50,19
Bahn 3 Oliver Bullert  2011 SG Rhein-Mosel 03:40,42
Bahn 4 Levii Pilger  2008 VfR Simmern 03:42,72
Bahn 5 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 03:53,92

Lauf 4/5 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kris Becker  2011 1. SSV Ingelheim 1966 03:38,85
Bahn 2 Til Sonnet  2009 VfR Simmern 03:28,31
Bahn 3 Tobias Brilmayer  2009 1. SSV Ingelheim 1966 03:10,89
Bahn 4 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 03:23,51
Bahn 5 Paul Kaffine  2007 SFC Nahetal 05 03:30,00

Lauf 5/5 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Fuhr  2009 1. SSV Ingelheim 1966 03:10,66
Bahn 2 Niklas Braun  2007 TV 08 Baumbach e.V. 03:04,80
Bahn 3 Ben Sonnet  2005 VfR Simmern 03:02,72
Bahn 4 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 03:04,34
Bahn 5 Marco Kölbel  2008 1. SSV Ingelheim 1966 03:08,10



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
BR: 00:27,57 - Benzmüller, Magdalena (SG Rhein-Mosel) am 15.09.2019

Lauf 1/18 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marlene Becker  2014 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 3 Victoria Vieh  2008 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 4 Mia Reichert  2013 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 5 Lena Höltz  2015 TV 08 Baumbach e.V. 00:00,00

Lauf 2/18 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Esila Kayhan  2013 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 2 Lilian Wood  2014 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 3 Ada Müsna  2013 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 4 Tara Lotte Hausmann  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Luna Sprenger  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 3/18 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Claire Lopka  2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 2 Luise Bott  2011 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 3 Cara Weber  2015 VfR Simmern 01:52,81
Bahn 4 Corine Moisch  2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 5 Lena Tillack  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 4/18 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leah Forster  2015 VfR Simmern 01:41,04
Bahn 2 Paula Becker  2013 VfR Simmern 01:35,20
Bahn 3 Lea Ladage  2012 SG Westerwald 01:16,91
Bahn 4 Sophia Thielen  2015 White Sharks BKS e.V. 01:17,14
Bahn 5 Tila Mathias  2013 Idarer TV 01:40,00

Lauf 5/18 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Hirsch  2013 SG Rhein-Mosel 01:13,23
Bahn 2 Alina Stinner  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:10,60
Bahn 3 Nola Butscheike  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:04,14
Bahn 4 Charmaine Sindorf  2013 SG Westerwald 01:10,55
Bahn 5 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:10,98

Lauf 6/18 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 01:04,09
Bahn 2 Alexia Lichtenwaldt  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:00,71
Bahn 3 Celine Hoheisel  2011 Sportfr. 09 Puderbach 00:59,13
Bahn 4 Sophia Skupin  2012 Sportfr. 09 Puderbach 00:59,47
Bahn 5 Myla Ries  2012 SG Westerwald 01:01,70
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Lauf 7/18 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Mathilda Adams  2014 SG Rhein-Mosel 00:58,77
Bahn 2 Daria Kammerer  2010 Idarer TV 00:56,00
Bahn 3 Anna Sophia Schneider  2011 VfR Simmern 00:53,05
Bahn 4 Mia Martha Wahl  2012 VfR Simmern 00:54,47
Bahn 5 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 00:56,56

Lauf 8/18 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Huster  2011 DJK Sportfreunde Budenheim 00:52,80
Bahn 2 Marina Andersson  2010 DJK Sportfreunde Budenheim 00:51,30
Bahn 3 Constanze Krah  2011 TV 08 Baumbach e.V. 00:49,79
Bahn 4 Amelie Schmidt  2008 TV 1848 Oberstein 00:50,71
Bahn 5 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 00:51,48

Lauf 9/18 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Lena Kirst  2013 White Sharks BKS e.V. 00:47,77
Bahn 2 Lara Piroth  2012 VfR Simmern 00:44,06
Bahn 3 Josephine Jüngling  2009 TG Konz 1885 00:42,00
Bahn 4 Luisa Jochum  2011 SC Illingen 00:42,14
Bahn 5 Amelie Kneifel  2011 SFC Nahetal 05 00:45,01

Lauf 10/18 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Bräuß  2010 VfR Simmern 00:40,80
Bahn 2 Michèle Dörrenbächer  2011 SC Illingen 00:39,42
Bahn 3 Helena Fuhr  2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:39,20
Bahn 4 Maria Kriwega  2009 White Sharks BKS e.V. 00:39,42
Bahn 5 Marlena Fischer  2012 DJK Sportfreunde Budenheim 00:39,90

Lauf 11/18 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Krämer  2010 SC Illingen 00:38,90
Bahn 2 Finja Stein  2010 SC Illingen 00:38,45
Bahn 3 Elisa Schmitt  2011 SC Illingen 00:37,53
Bahn 4 Céline Kraemer  2011 SC Illingen 00:37,80
Bahn 5 Franziska Maaßen  2010 SC Illingen 00:38,80

Lauf 12/18 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Kölchens  2010 White Sharks BKS e.V. 00:37,39
Bahn 2 Tessa Nikodemus  2007 SFC Nahetal 05 00:37,00
Bahn 3 Greta Wessinghage  2010 1. SSV Ingelheim 1966 00:36,69
Bahn 4 Leonie Wirth  2008 Sportfr. 09 Puderbach 00:36,89
Bahn 5 Sarah Knebusch  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:37,11

Lauf 13/18 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annamaria Lienkamp  2007 TG Konz 1885 00:36,42
Bahn 2 Leyna Sophia Weber  2009 VfR Simmern 00:36,23
Bahn 3 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 00:35,37
Bahn 4 Emilie Kölchens  2007 White Sharks BKS e.V. 00:36,17
Bahn 5 Anna Hau  2010 SC Illingen 00:36,27
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Lauf 14/18 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Orth  2007 TV 1848 Oberstein 00:35,28
Bahn 2 Christin Fiedler  1995 Idarer TV 00:34,92
Bahn 3 Nele Dittmann  2009 SC Illingen 00:34,85
Bahn 4 Cynthia Woll  2008 SC Illingen 00:34,87
Bahn 5 Josephine Meurisch  2007 VfR Simmern 00:35,21

Lauf 15/18 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alissa Kling  2006 SG Westerwald 00:34,54
Bahn 2 Nele Gräf  2006 TV 08 Baumbach e.V. 00:33,39
Bahn 3 Sophia Guthörl  2006 SC Illingen 00:33,16
Bahn 4 Leni Schwarzmüller  2008 SC Illingen 00:33,17
Bahn 5 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 00:34,50

Lauf 16/18 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Schwarzmüller  2006 SC Illingen 00:32,91
Bahn 2 Kiara Bohlen  2005 SC Illingen 00:32,68
Bahn 3 Mirjam Schäfer  2005 White Sharks BKS e.V. 00:32,45
Bahn 4 Julia Gregori  2000 VfR Simmern 00:32,51
Bahn 5 Anna Möller  2005 SG Rhein-Mosel 00:32,76

Lauf 17/18 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 00:32,00
Bahn 2 Jolina Simon  2005 VfR Simmern 00:31,54
Bahn 3 Sarah Kurz  2008 White Sharks BKS e.V. 00:31,01
Bahn 4 Bianka Gertzen  1995 SFC Nahetal 05 00:31,39
Bahn 5 Lina Dämgen  2005 VfR Simmern 00:31,67

Lauf 18/18 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Traut  2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:30,76
Bahn 2 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 00:29,82
Bahn 3 Lara Zwiener  2002 SC Illingen 00:28,38
Bahn 4 Diana Kling  2004 SG Westerwald 00:29,77
Bahn 5 Charlotte Mohr  2005 SC Illingen 00:30,56

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
BR: 00:23,76 - Ramthun, Frederik (SK Kaiserslautern) am 22.09.2013

Lauf 1/17 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julian Scherer  2013 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Konstanty Gierszewski  2013 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 4 David Seib  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/17 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lino Huf  2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 2 Jakob Juber  2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 3 Noah Knoth  2013 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 4 Moritz Bohn  2015 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Gleb Fedortsiv  2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
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Lauf 3/17 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hue Jong Yoon  2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 2 Emil Smolenschi  2015 White Sharks BKS e.V. 01:12,39
Bahn 3 Dean Heimbach  2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:10,78
Bahn 4 Sean-Connor Valerius  2013 White Sharks BKS e.V. 01:11,99
Bahn 5 Emil Freund  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:16,10

Lauf 4/17 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Weinz  2013 Idarer TV 01:07,00
Bahn 2 Till Swoboda  2012 SG Rhein-Mosel 01:00,03
Bahn 3 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:55,28
Bahn 4 Fritz Barth  2013 TV 1848 Oberstein 00:59,70
Bahn 5 Alexander Heger  2013 VfR Simmern 01:06,43

Lauf 5/17 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neven Matthias  2009 Idarer TV 00:55,00
Bahn 2 Bruno Schmidt  2013 SG Rhein-Mosel 00:52,97
Bahn 3 Phillip Nils Blum  2012 SG Rhein-Mosel 00:50,16
Bahn 4 Felix Paul Blum  2012 SG Rhein-Mosel 00:52,69
Bahn 5 Nils Kroisandt  2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:54,44

Lauf 6/17 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charly Erdmann  2010 Sportfr. 09 Puderbach 00:50,00
Bahn 2 Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:49,25
Bahn 3 Alexander Thiel  2011 White Sharks BKS e.V. 00:48,80
Bahn 4 Martin Dahlem  2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:49,04
Bahn 5 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 00:49,42

Lauf 7/17 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sam Bott  2010 SFC Nahetal 05 00:48,78
Bahn 2 Sebastian Schiller  2009 SFC Nahetal 05 00:46,26
Bahn 3 Marlon Bohn  2012 VfR Simmern 00:45,07
Bahn 4 Niclas Arnold  2010 DJK Sportfreunde Budenheim 00:45,80
Bahn 5 Victor Pecere  2011 Idarer TV 00:46,45

Lauf 8/17 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milo Grünenwald  2010 DJK Sportfreunde Budenheim 00:43,20
Bahn 2 Simon Appelfeller  2007 TG Konz 1885 00:42,00
Bahn 3 Kris Becker  2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:38,70
Bahn 4 Emil Kroisandt  2008 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:41,67
Bahn 5 Dennis Mertlich  2011 TV 08 Baumbach e.V. 00:42,58

Lauf 9/17 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Pineker  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,57
Bahn 2 Levin Schödder  2011 SFC Nahetal 05 00:38,47
Bahn 3 Jannik Reinicke  2008 1. SSV Ingelheim 1966 00:38,00
Bahn 4 Dennis Seib  2009 SG Rhein-Mosel 00:38,37
Bahn 5 Maxim Hartwig  2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:38,56



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Lauf 10/17 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Scherr  2008 TG Konz 1885 00:37,00
Bahn 2 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 00:36,82
Bahn 3 Luca Müller  2008 SG Westerwald 00:35,37
Bahn 4 Jayden Sindorf  2009 SG Westerwald 00:36,56
Bahn 5 Nils Trierweiler  2007 TG Konz 1885 00:36,94

Lauf 11/17 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Müller  2008 DJK Sportfreunde Budenheim 00:35,30
Bahn 2 Tuna Pamir  2010 SG Rhein-Mosel 00:35,27
Bahn 3 Philip Spiller  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,03
Bahn 4 Niklas Woll  2010 SC Illingen 00:35,13
Bahn 5 Kamil Stanislaw Szczerba  2007 TG Konz 1885 00:35,30

Lauf 12/17 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Serra  2008 TG Konz 1885 00:35,00
Bahn 2 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 00:34,97
Bahn 3 Sebastian Lopez Yvars  2006 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:32,77
Bahn 4 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,57
Bahn 5 Marwin Weiler  2007 SG Westerwald 00:34,99

Lauf 13/17 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Böhmer  2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:32,26
Bahn 2 Serban-Petru Babun  2008 SC Illingen 00:31,06
Bahn 3 Emil Ziener  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,87
Bahn 4 Luca Remmy  2004 White Sharks BKS e.V. 00:30,91
Bahn 5 Moritz Reinert  2005 TG Konz 1885 00:31,21

Lauf 14/17 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 00:30,79
Bahn 2 Mattia Serra  2007 TG Konz 1885 00:30,50
Bahn 3 Marco Kölbel  2008 1. SSV Ingelheim 1966 00:30,44
Bahn 4 Niklas Braun  2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:30,49
Bahn 5 Till Reinery  2006 Idarer TV 00:30,50

Lauf 15/17 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Biehler  2008 SC Illingen 00:30,33
Bahn 2 Paul Kaffine  2007 SFC Nahetal 05 00:29,69
Bahn 3 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:29,60
Bahn 4 Samuel Hildebrandt  2008 VfR Simmern 00:29,61
Bahn 5 Jan-Luca Schmidt  2005 VfR Simmern 00:29,72

Lauf 16/17 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 00:29,18
Bahn 2 Eric Kraß  2003 SC Illingen 00:28,24
Bahn 3 Leon Binder  2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:27,31
Bahn 4 Luis Ries  2006 SG Westerwald 00:28,03
Bahn 5 Jan Bräuß  2005 VfR Simmern 00:29,02
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Lauf 17/17 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dustin Klaus  2005 SC Illingen 00:27,04
Bahn 2 Jan-Luca Mühlbach  2002 VfR Simmern 00:26,62
Bahn 3 Dominik Scherer  2002 VfR Simmern 00:25,23
Bahn 4 Etienne Dejon  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:25,27
Bahn 5 Robert Kunstler  2007 1. SSV Ingelheim 1966 00:26,98

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
BR: 01:06,54 - Neubrech, Christine (SK Kaiserslautern) am 14.11.1999

Lauf 1/3 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sarah Bredenkötter  2013 TV 08 Baumbach e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sarah Knebusch  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:47,25
Bahn 4 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 01:50,81

Lauf 2/3 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eva Gensty  2012 TV 08 Baumbach e.V. 01:34,39
Bahn 3 Katharina Traut  2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:26,36
Bahn 4 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 01:33,90
Bahn 5 Mia Bruck  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:40,77

Lauf 3/3 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 01:24,25
Bahn 2 Charlotte Mohr  2005 SC Illingen 01:17,16
Bahn 3 Emelie Braun  2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:14,80
Bahn 4 Nele Gräf  2006 TV 08 Baumbach e.V. 01:16,17
Bahn 5 Ricarda Clemens  2008 VfR Simmern 01:20,72

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
BR: 00:58,60 - Freimuth, Nils-Oliver (Mainzer SV 1901) am 11.10.2003

Lauf 1/3 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Meurisch  2010 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Ben-Joshua Breiden  2009 TV 08 Baumbach e.V. 01:42,81
Bahn 4 Oliver Bullert  2011 SG Rhein-Mosel 01:54,70
Bahn 5 Younes Dejon  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 01:38,86
Bahn 2 Jan-Arne Baumgärtner  2005 VfR Simmern 01:34,79
Bahn 3 Valentin Weiß  2009 VfR Simmern 01:23,04
Bahn 4 Paul Kaffine  2007 SFC Nahetal 05 01:29,37
Bahn 5 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:36,70



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Lauf 3/3 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Hoffmann  1992 Idarer TV 01:18,28
Bahn 2 Jakob Roth  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 01:08,65
Bahn 3 Etienne Dejon  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:02,93
Bahn 4 Robert Kunstler  2007 1. SSV Ingelheim 1966 01:08,15
Bahn 5 Levii Pilger  2008 VfR Simmern 01:12,49

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
BR: 00:33,57 - Simon, Laura (SG EWR Rheinhessen) am 26.09.2010

Lauf 1/15 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leah Forster  2015 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Lena Höltz  2015 TV 08 Baumbach e.V. 00:00,00
Bahn 3 Corine Moisch  2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 4 Mia Reichert  2013 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 5 Marlene Becker  2014 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 2/15 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Lotte Hausmann  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Mia Onischenko  2013 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 3 Luna Sprenger  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 4 Maria Malinowska  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Esila Kayhan  2013 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Bott  2011 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 2 Ada Müsna  2013 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 3 Sophia Thielen  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lilian Wood  2014 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 5 Marie Claire Lopka  2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00

Lauf 4/15 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cara Weber  2015 VfR Simmern 01:34,61
Bahn 2 Sophie König  2012 VfR Simmern 01:22,99
Bahn 3 Alina Stinner  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:11,16
Bahn 4 Lea Ladage  2012 SG Westerwald 01:18,90
Bahn 5 Paula Becker  2013 VfR Simmern 01:30,27

Lauf 5/15 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Hirsch  2013 SG Rhein-Mosel 01:10,50
Bahn 2 Charmaine Sindorf  2013 SG Westerwald 01:05,78
Bahn 3 Sophia Lynch  2012 VfR Simmern 01:04,23
Bahn 4 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:04,62
Bahn 5 Eva Gensty  2012 TV 08 Baumbach e.V. 01:08,58



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Lauf 6/15 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexia Lichtenwaldt  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:04,09
Bahn 2 Anna Garlet  2012 DJK Sportfreunde Budenheim 00:59,79
Bahn 3 Malva-Stine Trapp  2012 VfR Simmern 00:58,11
Bahn 4 Mia Martha Wahl  2012 VfR Simmern 00:59,54
Bahn 5 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 01:00,40

Lauf 7/15 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celine Hoheisel  2011 Sportfr. 09 Puderbach 00:58,00
Bahn 2 Mara Huster  2011 DJK Sportfreunde Budenheim 00:57,80
Bahn 3 Constanze Krah  2011 TV 08 Baumbach e.V. 00:56,43
Bahn 4 Daria Kammerer  2010 Idarer TV 00:57,00
Bahn 5 Lea Sophie Mack  2008 Idarer TV 00:58,00

Lauf 8/15 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marina Andersson  2010 DJK Sportfreunde Budenheim 00:55,30
Bahn 2 Myla Ries  2012 SG Westerwald 00:54,97
Bahn 3 Franziska Maaßen  2010 SC Illingen 00:53,65
Bahn 4 Klara Cichocka  2012 SG Rhein-Mosel 00:54,40
Bahn 5 Michèle Dörrenbächer  2011 SC Illingen 00:55,23

Lauf 9/15 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Wagner  2012 SG Rhein-Mosel 00:52,68
Bahn 2 Luisa Jochum  2011 SC Illingen 00:52,20
Bahn 3 Sophie Winkens  2012 TV 08 Baumbach e.V. 00:52,07
Bahn 4 Sarah Bredenkötter  2013 TV 08 Baumbach e.V. 00:52,09
Bahn 5 Johanna Erbach  2010 VfR Simmern 00:52,36

Lauf 10/15 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlena Fischer  2012 DJK Sportfreunde Budenheim 00:51,20
Bahn 2 Finja Stein  2010 SC Illingen 00:50,58
Bahn 3 Sina Gensty  2010 TV 08 Baumbach e.V. 00:48,67
Bahn 4 Elisa Schmitt  2011 SC Illingen 00:49,75
Bahn 5 Céline Kraemer  2011 SC Illingen 00:50,85

Lauf 11/15 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Kriwega  2009 White Sharks BKS e.V. 00:48,19
Bahn 2 Emilia Krämer  2010 SC Illingen 00:46,81
Bahn 3 Anna Hau  2010 SC Illingen 00:46,05
Bahn 4 Anna Orth  2007 TV 1848 Oberstein 00:46,56
Bahn 5 Greta Wessinghage  2010 1. SSV Ingelheim 1966 00:48,00

Lauf 12/15 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Schwarzmüller  2008 SC Illingen 00:45,93
Bahn 2 Sophia Guthörl  2006 SC Illingen 00:45,40
Bahn 3 Josephine Jüngling  2009 TG Konz 1885 00:45,00
Bahn 4 Cynthia Woll  2008 SC Illingen 00:45,20
Bahn 5 Maya Schwarzmüller  2006 SC Illingen 00:45,80
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Lauf 13/15 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christin Fiedler  1995 Idarer TV 00:44,98
Bahn 2 Emilie Kölchens  2007 White Sharks BKS e.V. 00:44,45
Bahn 3 Nele Wehler  2005 SG Rhein-Mosel 00:44,01
Bahn 4 Victoria Vieh  2008 White Sharks BKS e.V. 00:44,35
Bahn 5 Leni Kölchens  2010 White Sharks BKS e.V. 00:44,88

Lauf 14/15 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Dittmann  2009 SC Illingen 00:43,49
Bahn 2 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 00:41,27
Bahn 3 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 00:39,94
Bahn 4 Bianka Gertzen  1995 SFC Nahetal 05 00:39,97
Bahn 5 Mirjam Schäfer  2005 White Sharks BKS e.V. 00:42,26

Lauf 15/15 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Forneberg  2007 SG Westerwald 00:39,41
Bahn 2 Julia Gregori  2000 VfR Simmern 00:38,64
Bahn 3 Lara Zwiener  2002 SC Illingen 00:34,41
Bahn 4 Emelie Braun  2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:38,18
Bahn 5 Jolina Simon  2005 VfR Simmern 00:39,15

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
BR: 00:31,36 - Schmitt, Christopher (SG EWR Rheinhessen) am 25.09.2011

Lauf 1/12 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lino Huf  2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 2 Konstanty Gierszewski  2013 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 3 Hue Jong Yoon  2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 4 Emil Freund  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:00,00
Bahn 5 Jakob Juber  2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gleb Fedortsiv  2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 2 Linus Onischenko  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 3 Frederick Faust  2014 VfR Simmern 01:22,92
Bahn 4 Jannik Schuhmacher  2014 VfR Simmern 01:42,96
Bahn 5 Emil Smolenschi  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tillmann Streicher  2015 VfR Simmern 01:22,58
Bahn 2 Felix Weinz  2013 Idarer TV 01:10,00
Bahn 3 Noah Forster  2014 VfR Simmern 01:07,35
Bahn 4 Levin Schödder  2011 SFC Nahetal 05 01:07,78
Bahn 5 Julian Scherer  2013 VfR Simmern 01:13,92
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Lauf 4/12 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sean-Connor Valerius  2013 White Sharks BKS e.V. 01:05,14
Bahn 2 Marlon Bohn  2012 VfR Simmern 01:03,29
Bahn 3 Tom Oppenhäuser  2013 White Sharks BKS e.V. 01:02,83
Bahn 4 Alexander Heger  2013 VfR Simmern 01:03,09
Bahn 5 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:04,14

Lauf 5/12 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phillip Nils Blum  2012 SG Rhein-Mosel 00:59,82
Bahn 2 Till Swoboda  2012 SG Rhein-Mosel 00:58,23
Bahn 3 Nicholas Lynch  2008 VfR Simmern 00:56,51
Bahn 4 Bruno Schmidt  2013 SG Rhein-Mosel 00:56,62
Bahn 5 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 00:58,50

Lauf 6/12 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Thiel  2011 White Sharks BKS e.V. 00:56,44
Bahn 2 Sebastian Schiller  2009 SFC Nahetal 05 00:54,91
Bahn 3 Philipp Dahlem  2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:52,83
Bahn 4 Lucas Lynch  2010 VfR Simmern 00:54,14
Bahn 5 Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:56,17

Lauf 7/12 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Kroisandt  2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:52,67
Bahn 2 Tizian Rathgeber  2006 SFC Nahetal 05 00:51,57
Bahn 3 Nils Bredenkötter  2010 TV 08 Baumbach e.V. 00:49,01
Bahn 4 Victor Pecere  2011 Idarer TV 00:51,43
Bahn 5 Fynn-Lasse Baumgärtner  2009 VfR Simmern 00:52,64

Lauf 8/12 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milo Grünenwald  2010 DJK Sportfreunde Budenheim 00:48,60
Bahn 2 Maxim Hartwig  2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:47,30
Bahn 3 Simon Appelfeller  2007 TG Konz 1885 00:46,00
Bahn 4 Gabriel Biehler  2008 SC Illingen 00:46,77
Bahn 5 Jannik Reinicke  2008 1. SSV Ingelheim 1966 00:48,00

Lauf 9/12 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthias Steier  2009 TG Konz 1885 00:45,00
Bahn 2 Emil Kroisandt  2008 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:43,93
Bahn 3 Moritz Reinert  2005 TG Konz 1885 00:43,71
Bahn 4 Niklas Woll  2010 SC Illingen 00:43,79
Bahn 5 Mattia Serra  2007 TG Konz 1885 00:44,00

Lauf 10/12 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Serban-Petru Babun  2008 SC Illingen 00:42,68
Bahn 2 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:40,80
Bahn 3 Sebastian Lopez Yvars  2006 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:40,38
Bahn 4 Tobias Brilmayer  2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:40,74
Bahn 5 Lukas Steier  2007 TG Konz 1885 00:42,00
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Lauf 11/12 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Fuhr  2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:40,16
Bahn 2 Eric Kraß  2003 SC Illingen 00:37,83
Bahn 3 Michael Forster  1987 VfR Simmern 00:36,73
Bahn 4 Till Reinery  2006 Idarer TV 00:36,80
Bahn 5 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 00:38,24

Lauf 12/12 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Sonnet  2005 VfR Simmern 00:36,65
Bahn 2 Dustin Klaus  2005 SC Illingen 00:34,50
Bahn 3 Jan-Luca Mühlbach  2002 VfR Simmern 00:32,39
Bahn 4 Leon Binder  2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:34,25
Bahn 5 Niklas Braun  2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:36,27

Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
BR: 01:00,32 - Benzmüller, Magdalena (SG Rhein-Mosel) am 15.09.2019

Lauf 1/15 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophie König  2012 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Lena Tillack  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Sophia Lynch  2012 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/15 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Kölchens  2010 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 2 Sophia Thielen  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 3 Alina Stinner  2014 TV 08 Baumbach e.V. 02:34,63
Bahn 4 Jasmin Brennecke  2013 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Anna Sophia Schneider  2011 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexia Lichtenwaldt  2014 TV 08 Baumbach e.V. 02:20,51
Bahn 2 Sophia Mathilda Adams  2014 SG Rhein-Mosel 02:11,32
Bahn 3 Klara Cichocka  2012 SG Rhein-Mosel 02:01,20
Bahn 4 Carolina Pommer  2012 SG Rhein-Mosel 02:08,40
Bahn 5 Nola Butscheike  2014 TV 08 Baumbach e.V. 02:15,99

Lauf 4/15 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constanze Krah  2011 TV 08 Baumbach e.V. 01:49,53
Bahn 2 Anna Lena Kirst  2013 White Sharks BKS e.V. 01:47,47
Bahn 3 Lena Bräuß  2010 VfR Simmern 01:47,06
Bahn 4 Amelie Schmidt  2008 TV 1848 Oberstein 01:47,30
Bahn 5 Amelie Kneifel  2011 SFC Nahetal 05 01:47,82

Lauf 5/15 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Jochum  2011 SC Illingen 01:46,80
Bahn 2 Lara Piroth  2012 VfR Simmern 01:40,64
Bahn 3 Lina Forneberg  2011 SG Westerwald 01:35,32
Bahn 4 Magdalena Schmidt  2011 VfR Simmern 01:36,85
Bahn 5 Sophie Bluhm  2010 SG Westerwald 01:45,20
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Lauf 6/15 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Becker  2011 VfR Simmern 01:35,04
Bahn 2 Franziska Maaßen  2010 SC Illingen 01:33,69
Bahn 3 Lara Clemens  2011 VfR Simmern 01:32,89
Bahn 4 Finja Stein  2010 SC Illingen 01:33,54
Bahn 5 Line Eckel  2009 SG Westerwald 01:34,47

Lauf 7/15 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michèle Dörrenbächer  2011 SC Illingen 01:32,86
Bahn 2 Emilia Krämer  2010 SC Illingen 01:31,53
Bahn 3 Helena Fuhr  2011 1. SSV Ingelheim 1966 01:28,40
Bahn 4 Sarah Knebusch  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:28,54
Bahn 5 Maria Kriwega  2009 White Sharks BKS e.V. 01:31,91

Lauf 8/15 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Schmitt  2011 SC Illingen 01:27,12
Bahn 2 Emilie Kölchens  2007 White Sharks BKS e.V. 01:25,75
Bahn 3 Céline Kraemer  2011 SC Illingen 01:23,75
Bahn 4 Philine Klute  2006 Sportfr. 09 Puderbach 01:24,30
Bahn 5 Noemi Klute  2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:26,14

Lauf 9/15 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 01:22,14
Bahn 2 Anna Hau  2010 SC Illingen 01:21,50
Bahn 3 Nele Dittmann  2009 SC Illingen 01:20,64
Bahn 4 Leonie Wirth  2008 Sportfr. 09 Puderbach 01:20,91
Bahn 5 Cynthia Woll  2008 SC Illingen 01:21,79

Lauf 10/15 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annamaria Lienkamp  2007 TG Konz 1885 01:20,56
Bahn 2 Fabienne Schilling  2008 1. SSV Ingelheim 1966 01:20,00
Bahn 3 Silja Sprenger  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:19,46
Bahn 4 Leyna Sophia Weber  2009 VfR Simmern 01:19,91
Bahn 5 Christin Fiedler  1995 Idarer TV 01:20,26

Lauf 11/15 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Traut  2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:19,01
Bahn 2 Josephine Meurisch  2007 VfR Simmern 01:18,36
Bahn 3 Alissa Kling  2006 SG Westerwald 01:17,61
Bahn 4 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 01:18,10
Bahn 5 Lina Gewehr-Neuls  2008 VfR Simmern 01:18,88

Lauf 12/15 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Schwarzmüller  2008 SC Illingen 01:15,24
Bahn 2 Tessa Nikodemus  2007 SFC Nahetal 05 01:15,03
Bahn 3 Sophia Guthörl  2006 SC Illingen 01:14,54
Bahn 4 Mia Bruck  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:14,99
Bahn 5 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 01:15,19
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Lauf 13/15 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Vieh  2008 White Sharks BKS e.V. 01:14,41
Bahn 2 Anna Möller  2005 SG Rhein-Mosel 01:13,77
Bahn 3 Saskia Fettig  2000 VfR Simmern 01:12,69
Bahn 4 Maya Schwarzmüller  2006 SC Illingen 01:12,71
Bahn 5 Kiara Bohlen  2005 SC Illingen 01:14,40

Lauf 14/15 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirjam Schäfer  2005 White Sharks BKS e.V. 01:12,32
Bahn 2 Sarah Kurz  2008 White Sharks BKS e.V. 01:11,00
Bahn 3 Lina Dämgen  2005 VfR Simmern 01:10,66
Bahn 4 Kim Maren Mayer  2002 VfR Simmern 01:10,82
Bahn 5 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 01:11,50

Lauf 15/15 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Takar  2008 VfR Simmern 01:10,44
Bahn 2 Diana Kling  2004 SG Westerwald 01:07,11
Bahn 3 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 01:05,17
Bahn 4 Ricarda Clemens  2008 VfR Simmern 01:06,89
Bahn 5 Charlotte Mohr  2005 SC Illingen 01:08,85

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
BR: 00:51,73 - Krzywdzinski, Jakob (Schwimm Team Köln) am 16.09.2001

Lauf 1/16 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nicholas Lynch  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Lucas Lynch  2010 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Leonardo Iavarone  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/16 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Spiller  2012 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 2 David Seib  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Emil Freund  2014 TV 08 Baumbach e.V. 02:39,72
Bahn 4 Laurens Jede  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Philip Spiller  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 3/16 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dean Heimbach  2011 Sportfr. 09 Puderbach 02:30,00
Bahn 2 Neven Matthias  2009 Idarer TV 02:10,00
Bahn 3 Felix Paul Blum  2012 SG Rhein-Mosel 01:56,00
Bahn 4 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:56,33
Bahn 5 Noah Forster  2014 VfR Simmern 02:23,83

Lauf 4/16 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 01:53,67
Bahn 2 Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:48,44
Bahn 3 Victor Pecere  2011 Idarer TV 01:44,44
Bahn 4 Alexander Thiel  2011 White Sharks BKS e.V. 01:46,94
Bahn 5 Charly Erdmann  2010 Sportfr. 09 Puderbach 01:50,00
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Lauf 5/16 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sam Bott  2010 SFC Nahetal 05 01:43,18
Bahn 2 Nils Bredenkötter  2010 TV 08 Baumbach e.V. 01:38,63
Bahn 3 Younes Dejon  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:31,52
Bahn 4 Dennis Mertlich  2011 TV 08 Baumbach e.V. 01:37,13
Bahn 5 Leo Grundei  2010 SG Rhein-Mosel 01:38,66

Lauf 6/16 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kris Becker  2011 1. SSV Ingelheim 1966 01:30,89
Bahn 2 Elias Meurisch  2010 VfR Simmern 01:28,38
Bahn 3 Levin Schödder  2011 SFC Nahetal 05 01:27,37
Bahn 4 Oliver Bullert  2011 SG Rhein-Mosel 01:28,02
Bahn 5 Ben-Joshua Breiden  2009 TV 08 Baumbach e.V. 01:28,81

Lauf 7/16 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Müller  2008 SG Westerwald 01:27,20
Bahn 2 Matthias Steier  2009 TG Konz 1885 01:26,00
Bahn 3 Lukas Steier  2007 TG Konz 1885 01:25,23
Bahn 4 Dennis Seib  2009 SG Rhein-Mosel 01:25,78
Bahn 5 Robert Pineker  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:26,69

Lauf 8/16 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jayden Sindorf  2009 SG Westerwald 01:24,96
Bahn 2 Til Sonnet  2009 VfR Simmern 01:23,93
Bahn 3 Samuel Serra  2008 TG Konz 1885 01:23,20
Bahn 4 Maxim Hartwig  2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:23,53
Bahn 5 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 01:23,98

Lauf 9/16 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Trierweiler  2007 TG Konz 1885 01:22,71
Bahn 2 Kamil Stanislaw Szczerba  2007 TG Konz 1885 01:20,87
Bahn 3 Dennis Scherr  2008 TG Konz 1885 01:20,00
Bahn 4 Marwin Weiler  2007 SG Westerwald 01:20,66
Bahn 5 Niklas Woll  2010 SC Illingen 01:20,96

Lauf 10/16 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 01:19,06
Bahn 2 Tuna Pamir  2010 SG Rhein-Mosel 01:17,54
Bahn 3 Jan-Arne Baumgärtner  2005 VfR Simmern 01:14,98
Bahn 4 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,95
Bahn 5 Jonathan Fuhr  2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:17,99

Lauf 11/16 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Böhmer  2007 TV 08 Baumbach e.V. 01:13,43
Bahn 2 Marco Kölbel  2008 1. SSV Ingelheim 1966 01:11,35
Bahn 3 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 01:10,50
Bahn 4 Mattia Serra  2007 TG Konz 1885 01:10,85
Bahn 5 Emil Ziener  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:12,64
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Lauf 12/16 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Serban-Petru Babun  2008 SC Illingen 01:10,00
Bahn 2 Tobias Brilmayer  2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:09,92
Bahn 3 Paul Kaffine  2007 SFC Nahetal 05 01:07,98
Bahn 4 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 01:08,66
Bahn 5 Moritz Reinert  2005 TG Konz 1885 01:09,95

Lauf 13/16 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 01:07,97
Bahn 2 Till Reinery  2006 Idarer TV 01:06,80
Bahn 3 Philipp Hoffmann  1992 Idarer TV 01:06,40
Bahn 4 Luca Remmy  2004 White Sharks BKS e.V. 01:06,71
Bahn 5 Gabriel Biehler  2008 SC Illingen 01:07,88

Lauf 14/16 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:06,34
Bahn 2 Samuel Hildebrandt  2008 VfR Simmern 01:06,07
Bahn 3 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:05,51
Bahn 4 Jan-Luca Schmidt  2005 VfR Simmern 01:06,02
Bahn 5 Yannik Zühlsdorf  2000 TV 1848 Oberstein 01:06,29

Lauf 15/16 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eike Lyczkowski  1992 VfR Simmern 01:05,00
Bahn 2 Valentin Weiß  2009 VfR Simmern 01:03,21
Bahn 3 Leon Binder  2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:02,06
Bahn 4 Eric Kraß  2003 SC Illingen 01:02,23
Bahn 5 Jan Bräuß  2005 VfR Simmern 01:04,74

Lauf 16/16 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Ries  2006 SG Westerwald 01:01,32
Bahn 2 Dustin Klaus  2005 SC Illingen 00:58,88
Bahn 3 Volker Schuh  1981 SSG Saar Max Ritter 00:56,50
Bahn 4 Dominik Scherer  2002 VfR Simmern 00:57,26
Bahn 5 Jakob Roth  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:59,61


